
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4291011 Datum vydání: 07.01.2025

Cena za nemovitost:

3 855 000 Kč

Lokalita:
Prostějov

Nabízíme vám možnost stát se majitelem moderního a energeticky
nenáročného domu 2+kk o velikosti 45 m2 s vlastním pozemkem o
rozloze 272 m2 v klidné části Držovic na ulici Pod Školou. Tento
projekt představuje příležitost k pořízení bydlení, které si můžete
přizpůsobit svým představám a potřebám. Stavba domu trvá 3-4
měsíce.

Hlavní výhody projektu:

- Příznivá cena bytové jednotky s pozemkem
- Možnost přizpůsobení interiéru podle vašich přání – Vyberte si
obklady, dlažbu a další prvky, aby váš nový domov odpovídal
vašemu stylu a preferencím.
- Kvalitní a moderní materiály – Domy jsou stavěny s důrazem na
dlouhou životnost, komfort a nenáročnost na energie, což vám
přinese úsporu nákladů na bydlení. PENB garantováno B - Velmi
úsporné.
- Ideální lokalita – Držovice jsou klidnou obcí s rychlou dostupností
do centra Prostějova, takže spojíte pohodlí a přírodu s veškerou
občanskou vybaveností na dosah.

Rodinný dům je rozdělen na dvě samostatné bytové jednotky.
Klient si kupuje do osobního vlastnictví jednu jednotku.
Součástí je vlastní zahrada ( 272m2 ) a parkovací stání pro 1 auto
– Vychutnejte si soukromí vlastní zahrady a pohodlné parkování
přímo u domu.

Druhá bytová jednotka s menší zahradou ( 82m2 ), parkovací stání
pro 2 auta a upravená cena - 3 550 000Kč

Rezervujte si své místo v tomto atraktivním projektu již dnes! Pro
více informací a osobní konzultaci nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4291011
Inzerát aktualizován: 07.01.2025
Inzerát vydán: 09.11.2024
ID zakázky v RK: 401814
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Umístění: 1. podlaží
Plocha pozemku: 405 m2
Užitná plocha: 45 m2
Plocha zahrady: 272 m2
Zastavěná plocha: 45 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Matěj Hoch
Tel:

+420603790117
Email:

matej.hoch@re-max.cz

RE/MAX Alfa
Tel:

731 618 416
Adresa:

Spálená 97/29, 110 00

Praha 1
Web:

www.remaxalfa.cz


